
GRILLE TARIFAIRE A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2024

TARIF A TARIF B TARIF C TARIF D TARIF E TARIF F
-700 701 < 1000 1001 < 1300 1301 <1500 1501 < 1600 + de 1601

Journée                     

1 enfant
18,00 € 19,50 € 20,50 € 21,50 € 22,50 € 23,50 €

Journée                        

2 enfants
32,40 € 35,10 € 36,90 € 38,70 € 40,50 € 42,30 €

Journée                              

3 enfants
48,60 € 52,65 € 55,35 € 58,05 € 60,75 € 63,45 €

TARIF A TARIF B TARIF C TARIF D TARIF E TARIF F

-700 701 < 1000 1001 < 1300 1301 <1500 1501 < 1600 + de 1601
Semaine 5 jours 1 

enfants
89,10 € 93,60 € 99,94 € 104,81 € 109,69 € 114,56 €

Semaine 5 jours 2 

enfants
157,95 € 171,11 € 179,89 € 188,66 € 197,44 € 206,21 €

Semaine 5 jours 3 

enfants
236,93 € 256,67 € 269,83 € 282,99 € 296,16 € 309,32 €

Semaine 4 jours 1 

enfants
70,56 € 76,44 € 80,36 € 84,28 € 88,20 € 92,12 €

Semaine 4 jours 2 

enfants
127,01 € 137,59 € 144,65 € 151,70 € 158,76 € 165,82 €

Semaine 4 jours 3 

enfants
190,51 € 206,39 € 216,97 € 227,56 € 238,14 € 248,72 €

Semaine 3 jours 1 

enfants
54,00 € 58,50 € 61,50 € 64,50 € 67,50 € 70,50 €

Semaine 3 jours 2 

enfants
97,20 € 105,30 € 110,70 € 116,10 € 121,50 € 126,90 €

Semaine 3 jours 3 

enfants
145,80 € 157,95 € 166,05 € 174,15 € 182,25 € 190,35 €

TARIF A TARIF B TARIF C TARIF D TARIF E TARIF F

-700 701 < 1000 1001 < 1300 1301 <1500 1501 < 1600 + de 1601

17h00/17h30 0,50 € 0,60 € 0,70 € 0,80 € 0,90 € 1,00 €

17h00/18h00 1,00 € 1,20 € 1,40 € 1,60 € 1,80 € 2,00 €

Vous avez réservé une place pour votre enfant durant les vacances scolaires. L’accueil sera facturé sur la base de 

la réservation. Il ne peut avoir de déduction pour une non présence pour convenance personnelle ou autre motif 

sauf en cas de maladie  ou d’hospitalisation de l’enfant avec présentation d’ un certificat médical.

Accueil entre 17h00 à 18h00 au plus tard

Les familles devront fournir impérativement une attestation de quotient familial délivrée par la CAF de la Moselle à 

l'inscription de l'enfant. Sans ce document, le tarif F le plus élevé sera appliqué.                                                         

Pour obtenir une attestation de quotient familial, le moyen le plus direct et pratique est de se rendre sur votre 

espace personnel sur le site internet de la Caf. Vous pouvez télécharger et imprimer votre attestation en ligne.

Mercredis  avec repas

Réduction de 10% pour 2 enfants et +  inscrits ensemble lors de journée complète

Tarif acceuil entre 17h00 et 18h00

Forfait Semaine vacances scolaires

L'aide au temps libre (ATL) attribuée par la CAF n'est utilisable que durant les vacances scolaires 

Magny Anim 24/08/2024  


